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Wyciąg z protokołu z XXVII Sesji Rady Powiatu Łowickiego z dnia
23 lutego 2026 r.

Radny Piotr Malczyk: Panie Przewodniczący, Szanowni Radni, ja sobie dzisiaj
pozwoliłem porozmawiać z Panią Skarbnik i mi odpowiedziała na większość
moich pytań, natomiast też nie będę tak indywidualnie powiedzmy każdemu
powtarzał i by Pani Skarbnik mogła lub Pan Starosta powiedzieć, może bardziej
Pan Starosta, jeszcze raz o tym dofinansowaniu programu, który uruchomiony
został przez nasz ZOZ, bo jak go dzisiaj przegłosujemy i żebyśmy po prostu mieli
jakąś wiedzę dokładnie, na jaki to program stricte idzie te l 380 000,00 zł.

Starosta Łowicki Marcin Kosiarek: Nosz tu mnie Pan masz, bo ja nie pamiętam
dokładnie, jakie one nazwy mają te programy, ale do tego dużego, tam na 6 min zł,
co jest, to jest wkład na VAT, bo tam jeszcze są wkłady do tych mniejszych. To są
głównie projekty napisane pod to, co można było brać, czyli można było brać na
oprogramowanie, na informatyzację i na szkolenia. Jedyny projekt też, zastrzel
mnie, ale nie pamiętam nazwy, tam na górze, gdzie będzie mały remont robiony na
endoskopii i to jest... tam będzie remont, czyli tam będą jakieś konkretne rzeczy
robione, a reszta no to są, tak jak mówiłem, tzw. miękkie te projekty. Nie wiem czy
Pan Radny jest zadowolony z mojej odpowiedzi.

Radny Piotr Malczyk: Ja bym tak poprosił, jak by można było Panie
Przewodniczący, bo są te 3 programy, ja ostatnio też nie chciałem, żeby Pan
Dyrektor tutaj odpowiadał tak z marszu, jak byśmy mogli na przyszłą sesję, żeby
Pan Dyrektor nam powiedział tu dokładnie, który program co ma w sobie zawierać,
bo ja też jestem w Komisji Budżetu, Rewizyjnej, nie chodzę na Zdrowia, bo nie
jestem, może jakbym chodził, to bym wiedział, na tą komisję, natomiast prosiłbym,
też wszyscy radni by mogli wtedy dowiedzieć się o każdym z tych programów, nie
mówię, żeby tutaj robić jakiś dhigi wywód, natomiast żebyśmy wiedzieli po prostu,
jak mamy na coś te pieniądze przeznaczać, no to jednak to są duże kwoty, żebyśmy
wiedzieli dokładnie o tych programach, co one wniosą do naszego szpitala, czy tu
jest kwestia tylko infonnatyzacji czy coś więcej, ale to już mówię, na tą sesję
marcową, żeby Pan Dyrektor nam przedstawił dokładną informację o tych
projektach, kiedy one też się mogą rozpocząć, kiedy się zakończą, to taka moja
prośba, jeżeli chodzi o ZOZ. (...)

Starosta Łowicki IVtarcin Kosiorek: A tylko chciałem powiedzieć, że dostaniecie
najpóźniej za 2 tygodnie taką informację na e-maila, którą przygotuje Dyrektor



szpitala, żeby można było o czym rozmawiać. Zachęcam oczywiście do udziahi
w Komisji Zdrowia wszystkich radnych, no bo nie ma zakazu, żeby uczestniczyć,
gdzie co miesiąc jest Pan Dyrektor i można mu wszelkie pytania zadać. (...)
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